АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 декабря 2016                                                                                                         № 1630

О внесении изменений в постановление администрации

города от 10.11.2014 № 1931 «Об утверждении

Положения об оплате труда руководителей

муниципальных автономных образовательных

учреждений, подведомственных управлению

образования администрации города Сосновоборска»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением

Сосновоборского городского Совета депутатов от 30.06.2010 № 16-р «О системах

оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сосновоборска», на

основании решения рабочей группы по подготовке предложений по

совершенствованию системы оплаты труда работников бюджетной сферы

Красноярского края от 30.05.2014, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 10.11.2014 № 1931 «Об

утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных автономных

образовательных учреждений, подведомственных управлению образования

администрации города Сосновоборска» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. пункты 5,6 Приложения 5 Положения об оплате труда руководителей

муниципальных автономных образовательных учреждений, подведомственных

управлению образования администрации города Сосновоборска (далее – Положение),

утвержденного Постановлением, исключить.

1.2. п. 4 приложения 5 Положения изложить в новой редакции:

«Выплата стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты

работы руководителям автономных учреждений за счет приносящей доход

деятельности автономного учреждения утверждается постановлением администрации

города по ходатайству руководителя Управления образования администрации

города».

2. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования в

городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                                  С.А. Пономарев